
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       11.12.2013г.                г.  Аксай                                  № 1115  
 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Аксайского городского 

поселения от 04.10.2013 г. № 940                           

«Об утверждении муниципальной 

программы Аксайского городского 

поселения «Защита населения от 

чрезвычайных ситуаций, обеспечение 

пожарной безопасности и безопасности 

людей на водных объектах» 

 

Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 07.11.2013 г. «О порядке применения бюджетной классификации 

бюджета Аксайского городского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 

2016 годов»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 04.10.2013 г.  № 940 «Об утверждении муниципальной программы 

Аксайского городского поселения «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», 

изложив приложение № 3 к муниципальной программе в новой редакции (согласно 

приложению). 

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов 

местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить 

на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети 

Интернет. 

 

 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского  поселения (по ЖКХ)                               

А.М. Агрызкова. 

 
 

 



Глава                                                                                                                            

Аксайского городского поселения                                                А.В.Головин  
 

 

Постановление вносит 

Отдел ЖКХ 


